N N  N   N

 U ỆN TU  P ƢỚC
CỘNG  Õ  XÃ  ỘI C   NG Ĩ  VIỆT N M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

QU ẾT ĐỊN

V/v công nhận kết quả đánh giá, phân loại thực hiện dân chủ trong hoạt động

của cơ quan hành chính nhà nƣớc và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn

huyện Tuy Phƣớc năm 2022

C   TỊC       N N  N   N  U ỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về thực

hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp

công lập;

Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-NBV ngày 13/01/2016 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn một số nội dung của Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính

phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn

vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 4017/QĐ-UBND ngày 08/11/2016 của UBND tỉnh ban

hành Quy định đánh giá, phân loại thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan

hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 347/TTr-NV ngày

22/12/2022.

QU ẾT ĐỊN :

 Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, phân loại thực hiện dân chủ trong hoạt

động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn

huyện Tuy Phước năm 2022 như sau: 17 đơn vị xếp loại  xuất sắc (kèm theo bảng

chấm điểm kết quả đánh giá, phân loại thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ

quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn huyện).

 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng các phòng,

ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Nội vụ;

- TT.Huyện ủy

- TT HĐND huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Lưu: VT.

KT. C   TỊC

P Ó C   TỊC

Nguyễn  ùng Tân

 ẢNG C ẤM ĐIỂM

KẾT QUẢ ĐÁN  GIÁ, PHÂN LOẠI T ỰC  IỆN   N C   TRONG  OẠT

ĐỘNG C   CƠ QU N  ÀN  C ÍN  N À NƢỚC VÀ  ĐƠN VỊ SỰ

NG IỆP CÔNG LẬP TRÊN ĐỊ   ÀN  U ỆN TU  P ƢỚC NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày    /       /2022

của UBND huyện Tuy Phước)

STT Tên cơ quan, đơn vị
Kết quả

đạt đƣợc
Xếp loại

01 Văn phòng HĐND & UBND huyện 96 Xuất sắc

02 Phòng Nội vụ 96 Xuất sắc

03 Phòng Tài chính - Kế hoạch 95 Xuất sắc

04 Phòng Tài nguyên - Môi trường 95 Xuất sắc

05 Phòng Tư pháp 96 Xuất sắc

06 Phòng Lao động TB & XH 96 Xuất sắc

07 Phòng Kinh tế - Hạ tầng 93 Xuất sắc

08 Phòng Giáo dục & Đào tạo 92 Xuất sắc

09 Phòng Nông nghiệp & PTNT 96 Xuất sắc

10 Phòng Văn hóa – Thông tin 95 Xuất sắc

11 Phòng Y tế 94 Xuất sắc

12 Thanh tra 94 Xuất sắc

13 Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp 95 Xuất sắc

14 Trung tâm VHTT-TT 90 Xuất sắc

15
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

và Phát triển quỹ đất
94 Xuất sắc

16 Ban Quản lý nước sạch & VSMT 93 Xuất sắc

17
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp -

Giáo dục thường xuyên
94 Xuất sắc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T15:41:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Cảnh<canhnx@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T15:41:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Cảnh<canhnx@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T15:41:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Cảnh<canhnx@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-22T16:02:28+0700

		2022-12-22T16:03:40+0700

		2022-12-23T08:37:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T14:14:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T14:14:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T14:14:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T14:14:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T14:14:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T14:14:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T14:16:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T14:16:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!